
 
 
 

 
 

SITO WEB 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Vista la Determina Dirigenziale n. 3 prot. 2642 del 19/03/2020 che definisce le modalità 

organizzative dell’I.C. “R.MORO” nel periodo di emergenza sanitaria; 

 

Visto il DPCM del 1° aprile 2020, concernente “Misure urgenti di contenimento del contagio” da 

COVID-19;  

 

 

DISPONE 

 

 

 

la proroga fino al 13.04.2020 di tutte le misure adottate da questa Dirigenza con provvedimento prot. 

2642 del 19/03/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Loredana Bucci 

                 Documento informatico firmato digitalmente 

                                  ai sensi del DLgs n.82/2005 e norme correlate 

 

Protocollo n. 0002920/2020 del 03/04/2020


		2020-04-03T19:04:37+0200




